АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 ноября 2023 года № 678

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 02.06.2023 № 351

В  целях  эффективного  использования  бюджетных  средств,
в соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 16
Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»  от  15.12.2022  №  704  «Об  утверждении  порядка
предоставления  субсидии  на  мероприятия  по  созданию  условий
для управления многоквартирными домами в муниципальном образовании
«Городской  округ  Ногликский»,  руководствуясь  ст.  36  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  02.06.2023  №  351  «Об
утверждении  состава  комиссии  по  отбору  многоквартирных  домов  и
предоставлению субсидии на  ремонт  общего  имущества  многоквартирных
домов  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии по отбору многоквартирных домов и
предоставлению субсидии на  ремонт  общего  имущества  многоквартирных
домов муниципального образования «Городской округ Ногликский» Сымова
Артема  Сергеевича  –  инженера  отдела  жилищно-коммунального  и
дорожного хозяйства департамента экономического развития, строительства,
жилищно-коммунального  и  дорожного  хозяйства  администрации

2

муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  секретарем
комиссии.

1.2. Исключить из состава комиссии по отбору многоквартирных домов
и предоставлению субсидии на ремонт общего имущества многоквартирных
домов муниципального образования «Городской округ Ногликский» Петрову
Анастасию  Олеговну  –  инженера  отдела  жилищно-коммунального  и
дорожного хозяйства департамента экономического развития, строительства,
жилищно-коммунального  и  дорожного  хозяйства  администрации
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  секретаря
комиссии.

2.  Разместить  настоящее  постановление  на официальном  сайте
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить
на  первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» Водолагу О.В.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е